O R E.

O R E M U S.

DEus, qui mirabili potentiâ vinum producis ex vite, ut inde exhilaretur c. hominis: qui mirabili potentiâ in Cana Galilee ad potandum Nuptiali Populo aquam converisti in vinum, quique mirabilissimâ potentiâ per manus Sacerdotum elementum vini quotidie in sacratissimum tuum transformas Sanguinem. **DEUS**, cujus potestate Joannes Evangelista venenosus potus digessit toxicum, benefdicere dignare hanc creaturam vini, ut omnes ex eo gustantes, expulso toto genere nocivo, in fuso tuæ benefdictionis mysterio, in anima & corpore mereantur misericorditer exhilarari. Per Dominum nostrum Jesum Christum, &c.

O R E M U S.

BEati Joannis Evangelistæ quæsumus Domine supplicatione placatus: & veniam nobis tribue, & remedia æterna concede. Per Dominum nostrum. Et benedictio Dei Patris omnipotentis: & Filii: & Spiritus Sancti, descendat super hunc liquorem vini, & maneat semper, Amen.

§. 9.

*Benedictio avena in festo S. Stephani.**Ex Benedictional. Veteri S. Metropol. Eccles. Prag.*

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit cœlum & terram.

*Hinc dicatur**Psal. 66.*

DEus misereatur nostri, & benedicat nobis: illuminet vultum suum super nos, & misereatur nostri. Ut cognoscamus in terra viam tuam: in omnibus gentibus salutare tuum. Confiteantur tibi populi Deus: confiteantur tibi populi omnes. Latentur & exultent gentes, quoniam judicas populos in æquitate: & gentes in terra dirigis. Confiteantur tibi populi Deus, confiteantur tibi populi omnes: terra dedit fructum suum. Benedicat nos Deus, **DEVS** noster, benedicat nos **DEVS**: & metuant eum omnes fines terræ. Gloria Patri, &c. Vers. Domine exaudi orationem meam. Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

Bene

Benefd
mandat
quicunqu
percipiant.

Domi
virtu
mul
hoc genus
ut quæ. un
fortitudin
menta salu
diam tuan
animal be
Stephani,
ptâ, debita
nuz nost
& Spiritu
Tunc th

Be

Vers.
cœlum
tuo.

Suscip
in hor
majestati
justi; &
rentibus

EXorc
omn
per Spirit
dulus, &
neri con
te in suis

Beneſ dic Domine creaturam iſtam avenæ: ut ſit remedium hu-
mano generi: & præſta per invocationem ſancti nominis tui, ut
quicumque ex ea ſumpſerint, corporis ſanitatem & fortitudinem
percipiant. Per Chriſtum Dominum noſtrum.

O R E M U S.

Domine Deus omnipotens, qui diverſa ſeminum genera tuâ
virtute condidiſti, & ea producendo de terra, ad uſus hominû
multiplicare non deſiſti: tuam clementiam imploramus, ut
hoc genus avenæ dexterâ tuâ ſanctâ digneris beneſ dicere, & præſta:
ut quæ unque animalia vel pecora ex eis guſtave int, ſanitatis &
fortitudinis augmenta percipere valeant. Tu enim homines & ju-
menta ſalvabi. Domine, quemadmodum multiplicavi miſericor-
diam tuam Deus. Aperi ergo manum tuam Domine, & imple omne
animal benedictione: ut per merita beatiſſimi Protomartyris tui
Stephani, tuorum fidelium animalia ſanitate & fortitudine perce-
pta, debitam eis ſervitutem valeant exhibere. Per Chriſtum Domi-
num noſtrum. Et benediſtio DEI Patris omnipotentis, & Filii,
& Spiritûs Sancti, &c.